Staatliche Schulberatungsstelle fiir Oberfranken
Bahnhofsplatz 1a " S .
taatliche
95028 Hof
Tel: 09281 14003-60 ' Schulberatung

mail@sb-ofr.de

Beratungslehrerinnen und Beratungslehrer fiir Grund- und Mittelschulen
im Regierungsbezirk Oberfranken

Stadt und Landkreis Coburg — Schuljahr 2024/25
(Stand 22.10.2024)

LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Ebersdorf Grund- und Mittelschule
Grund und Mittelschule Ebersdorf Creidlitz Grundschule
o Axthelm Birgit Schulstralle 13 Dérfles-Esbach Emil-Fischer Grundschule
BerRin 96237 Ebersdorf bei Coburg Weidhausen Grundschule
baxthelm@web.de Sonnefeld Grund- und Mittelschule
Grub am Forst Grundschule
Grund- und Mittelschule Seflach SeBlach Grund- und Mittelschule
Fischer-Liebl Stephanie Coburger StraRe 8 Itzgrunc.I-BodeIstadt Oskar-Schramm-Grundschule
co Lin 96145 SeRlach Gro.Bhelrath Grundschule
schulberatung@gmx.de Weitramsdorf Hermann-Grc?sch-GrundschuIe
Untersiemau Grund- und Mittelschule
. R.l,JCkert-MlttEISChUIe Coburg Neustadt bei Coburg Am Moos Mittelschule
Franke Kerstin Léwenstrale 28 . )
co Lin 96450 Coburg Rodental-Oeslau Mittelschule
) . Rodental-Mitte Grundschule
kerstin.lucia.franke@gmx.de




LKR | Name Schulanschrift, E-Mail Zustdndig fiir folgende Schulen
Bad Rodach Grund- und Mittelschul
Mittelschule Bad Rodach ? ° ac- rund-un elschule
. . . Rodental-Einberg Grundschule
co Gutwein Simone Am Stiegelein 5 Rodental-Monchréden Grundschule
StRin (MS) 96476 Bad Rodach .
simone.gutwein@schule.bayern.de Meeder Anna-B.Eckstein-Schule Grundschule
8 -ayern. Lautertal Am Lauterberg Mittelschule
Pestalozzi-Grundschule Coburg )
. . . Coburg Pestalozzi-Grundschule
o HiRler Luisa Seidmannsdorfer StraRe 72 Ketschendorf Grundschul
Lin 96450 Coburg Ne S¢ eg °rd r:”l sehule
luisa.haessler@schule.bayern.de euses Grundschule
Rickert-Mittelschule- Coburg Coburg Riickert Mittelschule
o Rexhepi Nina Lowenstrale 28 Coburg Heiligkreuz Mittelschule
Lin 96450 Coburg Coburg Am Heimatring Grundschule
nina.rexhepi@rueckertschule.coburg.de Ahorn Johann-Gemmer Grundschule
Cob Jean-Paul Grundschul
Melchior-Frank-Grundschule oburg ‘ean-raul brunaschuie
Schloms Silke Baumschulenweg 47 Coburg Luther-Grundschule
co 8 Coburg Melchior-Franck Grundschule

StRin

96450 Coburg
silke.schloms@online.de

Neustadt bei Coburg Wildenheid-Haarbrlicken Grundschule
Neustadt bei Coburg An der Heubischer StraBe Grundschule




